

# **PRESS RELEASE**

2016 年 3 月 31 日 日本郵便株式会社 信 越 支 社

## 「SL ばんえつ物語」号運行 小型記念通信日付印の押印

日本郵便株式会社信越支社(長野県長野市、支社長 川野 陽一)は、「SL ばんえつ物語」号の運行に伴い、2016年4月2日(土)から2016年9月19日(月・祝)まで下記の通り小型記念通信日付印を使用します。

なお、2016年9月20日(火)以降の使用については、「SLばんえつ物語」号の運行予定が確定次第、改めてお知らせします。

記

### 1 小型記念通信日付印の内容

1. 主即必使但中国的公司各			
押	印	局	新潟中央郵便局 〒950-8799 新潟県新潟市中央区東大通 2-6-26
印		影	新潟中央 28. 4. 2
主な使用場所			郵便窓口・ゆうゆう窓口
記	念 事	項	「SL ばんえつ物語」号運行
使	用期	間	2016年4月2日(土)から2016年9月19日(月・祝)

#### 2 小型記念通信日付印の郵頼対応

- ・郵頼のお申込先は、項番1の押印局の「記念押印担当」あてに余裕をもってお申込みください。
- ・お申込みの際、押印の指示内容、お客さまの電話連絡先を明記いただくとともに、返信用封筒を 必ず同封してください。
- ・為替(普通為替、定額小為替等)によるお申込みを受けることはできません。

#### 3 その他

「SL ばんえつ物語」号に設置されている郵便ポストに投函された郵便物の消印についても、項番1の日付印を使用します。

以上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 信越支社 経営管理本部 (総務担当)

電話:(直通) 026-231-2231 (FAX) 026-231-2227